
ВОЈНА ПОШТА
   Бр. 1024
бр. 48-36/14

14.10.2021. годинe
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019), ВП 1024 Београд,
објављује,

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у поступку јавне набавке бр. 36/2021 – Услугe повезане са сечом шума-дознака стабала за

санитарну сечу и крчење шибља

1. Наручилац: ВП 1024, ГШ ВС, Министарство Одбране, улица Властимира Жупана бб.
2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава.
3. Предмет јавне набавке: Услугe повезане са сечом шума-дознака стабала за санитарну сечу

и крчење шибља.

4. Назив и ознака из ОРН: 77211000 – Услугe повезане са сечом шума-дознака стабала за
санитарну сечу и крчење шибља.

5. Уговорена вредност: 825.000,00 динара.

6. Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора: економски најповољнија понуда.

7. Број примљених понуда: 4 (четири) благовремених, од тога 4 (четири) одговарајућих и
прихватљивих понуда.

8. Највиша и најнижа понуђена цена:
- највиша цена је 5.238.000,00 са ПДВ-ом.

- најнижа цена је 825.000,00 (није у систему ПДВ-а).

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
- највиша цена је 5.238.000,00  са ПДВ-ом.
- најнижа цена је 825.000,00  (није у систему ПДВ-а).

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:
Понуда није поднета са подизвођачем.

10. Датум доношења одлуке о додели уговора-наруџбенице: 01.10.2021. године.

11. Датум закључења уговора-доделе наруџбенице: 11.10.2021. године.

12. Основни подаци о понуђачу: Сузана Кедић ПР Сакупљање отпада који није опасан
услужно сечење високих стабала и друге услуге Кедић АМ, Ваљевски пут 483, Стублине,
ПИБ 109509863, МБ 64223011.

13. Период важења уговора: уговор важи до потпуне реализације уговора.

14. Околности које представљају основ за измену уговора: не постоје.

За ВП 1024 Београд
потпуковник
мр Дејан Николић, дипл. инж.


